
 
 

PROTOKOL O PRŮBĚHU A VÝSLEDKU VOLEB 
DO AKADEMICKÉHO SENÁTU UHK 

OBVODNÍ VOLEBNÍ KOMISE PŘF UHK 

Termín voleb: 15.—22. 11. 2022 

V době konání voleb nedošlo k žádné události, která by narušila jejich řádný průběh. 
Dne 22. 11. 2022 ve 08:00 hod. bylo ukončeno elektronické hlasování.  
Z elektronického systému byly získány následující údaje: 

Volby do AS UHK — Přírodovědecká fakulta 
Platné Elektronické volební lístky 

Akademická 
obec 

Oprávněných 
voličů 

Hlasujících 
voličů 

vydané odevzdané platné neplatné 

Akademičtí 
pracovnici 

82 51 51 51 51 0 

Studenti 637 91 91 91 91 0 

Výsledky hlasování 
Výsledková listina pro kandidáty do komory akademických pracovníků: 

Pořadí Jméno Počet hlasů 
1. Lipovský Jiří, RNDr. Ph.D. 34 
2. Vízek Lukáš, Mgr. Ph.D. 26 
3. Toman Jakub, RNDr. Ph.D. 26 
4. Andrýs Rudolf, PharmDr. Ph.D. 22 
5. Skarka Adam, PharmDr. Ph.D. 15 

Pozn.: 
Tučně vyznačená jména = zvolené osoby 
Kurzivou vyznačená jména = zvolení náhradníci 
  



 
 
Výsledky hlasování 
Výsledková listina pro kandidáty do studentské komory: 

Pořadí Jméno Počet hlasů 
1. Skoupilová Veronika, Mgr. 45 
2. Kos Jiří, Mgr. 42 
3. Pavlasová Zuzana, Bc. 31 
4. Vacková Jana 25 
5. Helvich Jakub, Mgr. 22 
6. Vojtíšek Jakub 19 

Pozn.: 
Tučně vyznačená jména = zvolené osoby 
Kurzivou vyznačená jména = zvolení náhradníci 

Volební řád AS UHK, Čl. 8, odst. 4: 
Proti přípravě, průběhu a výsledkům voleb může podat člen akademické obce UHK stížnost volební 
komisi UHK (pozn.: předseda PhDr. Miroslav Joukl, Ph.D., katedra sociologie FF UHK), a to nejpozději 
do pěti dnů ode dne zveřejnění výsledků voleb (pozn.: do 28. 11.). Stížnost musí být písemná, musí 
obsahovat datum, jméno a podpis podávajícího a musí v ní být uvedeny důvody. Volební komise UHK je 
povinna stížnost neprodleně předat AS UHK, který rozhodne o dalším postupu.  

V Hradci Králové dne 23. 11. 2022 

RNDr. Filip Studnička, Ph.D. (předseda) 
Ing. Karol Radocha, Ph.D. 
RNDr. Jitka Kühnová, Ph.D. 
Mgr. Damián Bušovský 


